
 

Str. Ștefan cel Mare, nr.17 A, Bacău, 600359 
Tel:   (+40) 372 777859, Fax:  (+40) 234 586492, E-mail: contact@dasbacau.ro, WEB: www.dasbacau.ro 

Cod operator date cu caracter personal: 10564 

 
 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE 
PROCEDURA PROPRIE 

Servicii psihologice 
Beneficiarii Centrului Comunitar Integrat  

Din cadrul Direcției de Asistență Socială a municipiului Bacău 
  
1. AUTORITATEA CONTRACTANTA: Direcția de Asistență Socială a municipiului 

Bacău cu sediul în strada Ștefan cel Mare nr. 17A, tel: 0372 / 777859, fax: 0234 / 
586492, e-mail: contact@dasbacau.ro; site: http://www.dasbacau.ro/ 
 

2. PROCEDURA DE ATRIBUIRE: Procedura Proprie, finalizată prin achiziția publică 
prin intermediul S.I.C.A.P. și prin încheierea unui contract de achiziție publică.  
Procedura s-a desfășurat conform Normelor Procedurale Interne (publicată pe site-
ul propriu http://www.dasbacau.ro/) pentru organizarea și desfășurarea propriilor 
proceduri de atribuire a contractelor de achiziție publică ce au ca obiect Servicii 
Sociale și alte servicii specifice, prevăzute în Anexa nr. 2 la Legea nr. 98 din 19 
mai 2016 privind achizițiile publice, cu valoarea estimată fără TVA mai mică 
decât pragurile corespunzătoare prevăzute la art. 7, alin. (1), lit. d din Lege, 
respectiv intervalul: de la 135.060 lei până la 3.376.500 lei (exclusiv); 
 

3. DENUMIRE SERVICII: Servicii psihologice – în specialitatea psihologie clinică și 
psihologie educațională, consiliere școlară și vocațională, la sediul prestatorului, 
destinate beneficiarilor Centrului Comunitar Integrat, în interesul persoanelor 
beneficiare și în vederea creșterii permanente a calității serviciilor oferite, cod CPV: 
85121270-6, din Anexa 2 la Legea nr. 98 din 19 mai 2016 privind achizițiile publice; 
 

4. TIP CONTRACT: contract de servicii. Prin achiziția serviciilor psihologice – în 
specialitatea psihologie clinică și psihologie educațională, consiliere școlară și 
vocațională se urmărește realizarea, prin intermediul unui prestator autorizat și 
agreat de Colegiul Psihologilor din România, a serviciilor prestate beneficiarilor 
Centrului Comunitar Integrat, conform Caietului de Sarcini, parte integrantă a 
documentației de atribuire (anexat prezentului). 

 
5. VALOARE ESTIMATĂ: 122.400 lei total 
 
6. CRITERIUL UTILIZAT PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI: Prețul cel mai scăzut. 

 
În urma evaluării ofertelor, oferta declarată câștigătoare este cea depusă de CABINET 
INDIVIDUAL DE PSIHOLOGIE POPA G. CARLA cu următoarele tarife: 

 

Nr. 
crt. Tipul de serviciu specializat Prețul LEI TOTAL 

/ ȘEDINȚĂ 
1. SERVICII PSIHOLOGICE 120 

 

PERIOADA DE DESFĂȘURARE CONTRACT PRESTARE SERVICII MEDICALE: 
- 1 AUGUST 2022 – 31 DECEMBRIE 2023. 

 
VALOARE LUNARĂ MAXIMĂ PRESTATĂ ȘI FACTURATĂ: 7.200 LEI TOTAL. 
VALOARE CONTRACT PENTRU O PERIOADĂ DE 17 LUNI: 122.400 LEI TOTAL. 

 

mailto:contact@dasbacau.ro
http://www.dasbacau.ro/
http://www.dasbacau.ro/

